PONDY

Pommes Frites
Pommes Frites - Grof3
Majo, Ketchup (1+2)

Kroketten ssticx

WURSII

Bratwurst

mit Brot (3)

Currywurst
(1+2+3)

Jagerwurst oder

%eunerwurst
(1+7+

Fleischwurst

mit Zwiebeln (142+3)

2,60
5,20

0,70
2,60

2,90
3,70

3,80

5,50

Taxi Teller 11,50
Gyros, Currywurst und Pommes
Gyros Teller 12,50

Gyros, Pommes, Tzatziki, Krautsalat
und Zwiebeln

Gyros uberbacken 13,80

Gyros Uberbacken mit Pommes und Salat

Gyros Pita 7,60
Gyros, Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln
Gyrosfleisch 6,50
IMBISS
Berg
i




IMBISS
Bers

EIMAT VON LECKER

Spargelschnitzel
uberbacken

mit Hollandaise, Kase
und Pommes Frites

Preiselbeerschnitzel
uberbacken

mit Hollandaise, Kase
und Pommes Frites

Pizza-Schnitzel
uberbacken

mit Tomaten, Pilzen, Schinken, Kase
und Pommes Frites

Hausteller-Schnitzel

mit Pilzen, Hollandaise
und Pommes Frites (1+2)

Sauerlander Kriistchen

mit Spiegelei und Pilzen,
Pommes Frites und Salat (1+7)

12,00

12,00

12,00

12,00

13,70

HTE

Schnitzel

mit Brotchen

Schnitzel

mit Pommes Frites

Schnitzel

mit Jager- oder ZigeunersolRe
und Pommes Frites (1+7+2)

Schnitzel

mit RahmsoRe und Pommes Frites

Hawaiischnitzel

mit Ananas, Hollandaise, Kase
und Pommes Frites

Zwiehelschnitzel
uberbacken

mit Hollandaise, Kase und Pommes Frites

6,90

9,50

10,80

10,80

12,00

12,00




HEIMAT VON LECKER

Hamburger
Rinderpatty mit Salat, Zwiebel, Gurken, 3,80

Ketchup und Remoulade

Cheeseburger 4,00
Rinderpatty mit Salat, Zwiebeln, Gurken,

Ketchup, Remoulade und Kase

Hamburger Spezial 6,50
Rinderpatty mit Salat, Zwiebeln, Gurken,

Tomaten, Krautsalat, Curryketchup und

Remoulade

Viertelpfunder Hamburger 6,90
2 Rinderpatties mit Salat, Gurken,

Zwiebeln, Ketchup und Remoulade

American Cheesburgerr 6,50
Rinderpatty, Salat, Kase, Zwiebeln, Senf, Ketchup
Chicken Burger 6,50
Chicken Crossis mit Salat, Zwiebeln,

Gurken, Remoulade und Ketchup

Hawaii Burger 6,50
Ckicken Crossis mit Salat, Ananas, Kase,

Remoulade und Ketchup

TE

BBQ Burger

200 gr Rinderpatty mit Salat, Tomaten, Zwiebeln,
Gurken, Bacon, Barbecuesauce und Mayonnaise

Gyros Burger
Gyrosfleisch mit Salat Krautsalat und Tzatziki

i )
Veggie Burger
Veggiepatty mit Salat, Krautsalat, Gurken,

Zwiebeln, Ketchup und Remoulade
Bacon Burger

Rinderpatty mit Salat, Zwiebeln, Gurken,

Spiegelei, Bacon, Ketchup und Remoulade
Quinoa Burger

Quinoapatty mit Salat, Zwiebeln, Tomaten und
Remoulade

Thunfisch Burger
Thunfisch, Salat, Krautsalat,/wiebeln, Remoulade

Black Beef Burger
Beefpattie,Spiegelei,Bacon,BBQ-Sofe,

/Zwiebel, Salat Gurken, Remoulade

8,20

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50




1/2 Hihnchen 4,50
Schaschliktopf 6,20

mit Brotchen

Chicken Crossies 6,30

Kotelett 5,90
mit Brot
Frikadelle 2,70

mit Brotchen

UNSER
REIBEKUCHEN TAG ¢\

Beilagensalat
Salatteller

mit Thunfisch oder Schinken

Salatteller

mit Hahnchenbrustfilet

Kartoffelsalat

(1+2)

Nudelsalat

(1+2)

Bohnensalat
(1+2)

5,00
7,50
9,00
4,00
4,00
4,00




. GETRI'-'\N

HEIMAT VON LECKER

Apfelschorle 2,10 Kaffee 1,90
0,33 L Flasche + Pfand

Mineralwasser 2,10 Cappuccino 2,60
0,33 L Flasche + Pfand
Cola, Cola Light, Cola Zero 2,50

04 L Flasche + Pfand ght, Espresso 1,60
Fanta, Sprite 2,50

0,4 L Flasche + Pfand La t te maCCh ia tO 3'20
Krombacher 2,20

0,33 L Flasche + Pfand

Krombacher Weizen 3,70 Tee 1,50
0,33 L Flasche + Pfand

Kakao 2 40 HeiBer Kakao 2,40

05 L Flasche



KONTAKT

ol75 159 30 (9
infocimbiss=berg.de

-.ob zuhause, oder Firma.
-.ob Hochzeit oder Geburtstag



